
Zarządzenie nr 021.27.2018

Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Malechowie 

z dnia 9.03.2018r.

w  sprawie:  powołania  składu  „Komisji  przetargowej”  do  przeprowadzenia

postępowania  o udzielenie  zamówienia  publicznego  dla  zadania  „Organizacja

warsztatów i szkoleń z zakresu kształtowania kompetencji  i  umiejętności  społecznych

oraz wychowawczo-opiekuńczych dla uczestników projektu ,,Dla dobra dzieci - rozwój

13 placówek wsparcia dziennego w Gminie Malechowo” 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 3, art. 21 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.

Prawo  zamówień  publicznych   (Dz.U.  2017  poz.  1579  ze  zm.)  oraz  Zarządzenia  nr

021.19.2018  z  dnia  17.01.2018r Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w

Malechowie w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy komisji przetargowej działającej w

Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Malechowie, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową w składzie:

1. Marta Komadowska  – przewodnicząca komisji,

2. Beata Kazimierczak – sekretarz komisji,

3. Krystyna Bartosik  – członek komisji.

§ 2. Zadaniem komisji będzie dokonanie otwarcia ofert.

§ 3. Otwarcie  ofert  nastąpi  9.03.2018r.  o  godzinie  10.30  w siedzibie  Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Malechowie w pokoju nr 1.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik

Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Malechowie

/-/ Zdzisława Kubiak


	w sprawie: powołania składu „Komisji przetargowej” do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania „Organizacja warsztatów i szkoleń z zakresu kształtowania kompetencji i umiejętności społecznych oraz wychowawczo-opiekuńczych dla uczestników projektu ,,Dla dobra dzieci - rozwój 13 placówek wsparcia dziennego w Gminie Malechowo”

